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Introduksjon 

Vedlagt følger en alfabetisk oversikt over kandidater som er spilt inn og som har stilt seg valgvillig til 

Høyres liste for Nordland stortingsvalgdistrikt. 

Alle kandidater har bekreftet at de ønsker å stille til valg, og har stilt seg til disposisjon for komiteen og 

partiet. 

Nominasjonskomiteen vil innen 19. oktober legge frem en endelig innstilling på 15. navn hvor 

nominasjonsmøtet vedtar den endelige listen. 

Kandidatoversikten blir offentliggjort på Nordland Høyre sine hjemmesider. Listen er også grunnlaget for 

prøvenominasjonen i kommuneforeningene og senere den rådgivende uravstemningen for alle 

medlemmer. 

Alle kandidater er innforstått med at informasjonen vil bli offentliggjort. Der det ikke finnes noen 

informasjon på kandidaten er det fordi det er ikke meldt inn innen oppgitt frist satt av komiteen og 

fylkesstyret. 

For å presisere prosessen vil nominasjonskomiteen fremheve at det nå er 2 aktiviteter for lokallagene og 

enkeltmedlemmer. Disse er; 

1.PRØVENOMINASJON – Lokallagene må innen 6. september gjennomføre et åpent medlemsmøte og 

gjennomføre prøvenominasjon der de behandler den alfabetiske listen til et prioritert forslag med 15 navn. 

Møtet er også den beste mulighet til å gjennomføre valg på hvilke delegater lokallaget ønsker å sende på 

Nominasjonsmøtet 2.-3. november på Scandic Havet i Bodø. (HVOR INGEN ER SELVSKREVNE). Møtet 

må være innkalt av hver enkelt lokalforening minimum 8 dager i forveien bekjentgjøringsdagen og 

møtedagen iberegnet, mal for protokoll ligger vedlagt i e-post og sendes til trine.bjarmann-

simonsen@hoyre.no 

2. RÅDGIVENDE URNOMINASJON – Hvert enkelt medlem som har betalt kontingenten kan delta og 

sette opp sin prioriterte liste på 15. kandidater i den rådgivende uravstemningen (som foregår digitalt på 

nett – Avtalt tilpasning for de som ikke er digitale nok). Den rådgivende uravstemningen sendes ut og 

pågår i uke 34-36 med frist for å legge ut resultatet innen 10. september. For å delta her må kontingenten 

være betalt innen 22. juli.  

Til sammen så gir dette nominasjonskomiteen det beste grunnlaget for å utarbeide en innstilling på en 

prioritert liste som blir offentliggjort senest 19. oktober 2024. Komiteens innstilling blir igjen behandlet med 

et endelig resultat på Nominasjonsmøtet 2.-3. på Scandic Havet i Bodø. 

Vi ønsker alle lykke til i prosessen 
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Alfabetisk kandidatoversikt 

1 Alexander Tande Bø 

2 Andrea Larssen Brønnøysund 

3 Anita Sollie Rana 

4 Arne Martin Finstad Vestvågøy 

5 Beate Bø Nilsen Sortland 

6 Bjørn Helge Hansen Alstahaug 

7 Bodil Irene Brattli Bodø 

8 Bård Ludvig Thorheim Bodø 

9 Desiree Skjerpen Høgmo Vestvågøy 

10 Einar Benjaminsen Flakstad 

11 Eivind Holst Vågan 

12 Elisabeth Grande Narvik 

13 Espen Haaland Rana 

14 Grete Ellingsen Sortland 

15 Hanna Sverdrup Moskenes 

16 Jenny Tande Bø 

17 Joachim Hjartøy Rana 

18 Kristoffer Dobak Kvensjø Narvik 

19 Lars Erik Lillefloth  Narvik 

20 Lars Filip Paulsen Hamarøy 

21 Maria Strand Munkhaug  NUH 

22 Matz Abrahamsen Andøy 

23 Odd Emil Ingebrigtsen Bodø 

24 Odd Langvatn Vefsn 

25 Reidar Krogstad Narvik 

26 Stig Tore Skogsholm Alstahaug  

27 Trine Sivertsen Hjortdahl Dønna 

28 Vidar Thom Benjaminsen Vågan 
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Alexander Johnsen Tande 

Fødselsdato: 16.01.1985 

Kommuneforening: Bø i Vesterålen 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg begynte i lokalpolitikken for Bø høyre tilbake i 2019, og er nå inne i min andre periode i kommunestyret 

her. Jeg ble valgt til gruppeleder i 2023 og syns det er en meget interessant oppgave. Gjennom min tid 

som kommunepolitikker har jeg fått smaken på politikk, og syns det er ekstremt givende og motiverende å 

kunne være med og påvirke de valg og prosesser i kommunen vår. Den jobben som jeg har vært med på å 

gjøre som lokalpolitiker har gitt mersmak, og det gir meg energi å være med i politikken. Det er i 

utgangspunktet dette som er min hovedmotivasjon for å være kandidat til stortingsvalget. Som utdanning 

har jeg en bachelor i journalistikk, men har arbeidet i det private næringsliv som prosjektleder for en 

maskinentreprenør fra Bø de siste 12 årene. Her har jeg videreutdannet meg innen landmåling og teknisk 

fagskole - anlegg. Gjennom jobben min har vi hatt prosjekter i store deler av Nordland som har resultert i at 

jeg har opparbeidet meg et stort kontaktnettverk i bransjen og blant offentlige og private utbyggere. Jeg vil 

karakterisere meg som en karismatisk, blid, sosial og omgjengelig person. Jeg har alltid interessert meg for 

politikk, men som nevnt ovenfor er det ikke før de seinere år at jeg har vært veldig aktiv, og da lokalt. Det 

som gir meg ekstra motivasjon er det at man kan få muligheten for å gjøre en innsats for Høyre nasjonalt 

og for Norge som nasjon. Det å kunne ha en direkte innvirkning og bidra aktivt til å utvikle Norge i trygg og 

god rett retning, spesielt med syn på Nordland og Nord-Norge gjør meg motivert og gir meg lyst og ønske 

om å være kandidat.  

Jeg har bred erfaring fra arbeidslivet og vært innom yrker som barnehageassistent, vikarlærer skole, 

taxisjåfør, betongarbeider, kokk og nå prosjektleder. I tillegg har jeg hatt flere frivillige verv, f.eks. leder i 

den lokale fotballklubben Luna, trener barne- og voksenfotball og leder det lokale idrettsrådet. Jeg mener 

dette gir meg en bred og god erfaring som jeg kan bruke positivt inn i politikken. I tillegg mener jeg at jeg vil 

være et friskt pust i det politiske landskap, og spesielt for Nordland. Jeg er ikke redd for å uttrykke min 

mening og mine synspunkter. 

Privat er jeg gift og har to barn på 6- og 9-år og disse støtter meg 100% i forhold til et evt. kandidatur. Det 

at jeg har to barn som skal vokse opp gjør at jeg gjerne brenner for saker som berører barn og unge 

ekstra. Jeg mener vi har en plikt til å legge til rett for å gi den neste generasjon de best mulige 

oppvekstsvilkår som er mulig, både lokalt og nasjonalt. Det er vårt ansvar som politikkere. I tillegg brenner 

jeg ekstra for samferdsel og engasjeres gjerne ekstra av saker som angår dette. 
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Andrea Dahl Larssen 

Fødselsdato: 03.05.1999 

Kommuneforening: Brønnøysund 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg heter Andrea Dahl Larssen og kommer fra Brønnøysund – den vakreste kystbyen som finnes. Jeg er 

oppvokst i Brønnøy, har vært utvekslingsstudent i USA, har studert i England og er nå flyttet hjem til 

Brønnøysund og jobber ved Brønnøysundregistrene. 

Min interesse for politikk startet da jeg begynte på videregående, og jeg meldte meg inn i Unge Høyre i 

2015. Etterhvert ble jeg nestleder i Brønnøy Unge Høyre og deltok på årsmøter i Nordland Høyre, Unge 

Høyres sommerleir og representerte Nordland på Nord-Norge Konferansen. I 2017 ble jeg valgt inn i 

arbeidsutvalget for Nordland Unge Høyre og der fikk jeg ansvar for sosiale medier, planlegging av møter 

og kursing av medlemmer. I 2021 ble jeg valgt som styremedlem i Brønnøy Høyre, og jeg ble i 2019 valgt 

som varamedlem i kommunestyret i Brønnøy. 

Fra 2019 til 2022 studerte jeg politikk og internasjonal business ved University of Liverpool, og jeg var 

derfor ikke så aktiv i lokalpolitikken i denne perioden. Det var ekstra spennende å studere politikk i England 

i disse årene for å oppleve Brexit og hvilke effekter det hadde i ettertid. Det var svært spennende å lære 

om internasjonal og komparativ politikk samt reflektere over Norges rolle i Europa. 

I 2022 flyttet jeg hjem igjen til Brønnøysund og ble med på planlegging av valget i 2023 som 

kampanjeansvarlig for Brønnøy Høyre. Jeg ble da valgt inn i 

kommunestyret og begynner å bli husvarm der nå. Oppsummert så er det ikke noe tvil om at jeg trives i 

politikken og er motivert til å gjøre en god jobb for Høyre i Nordland. 

Jeg var veldig heldig å få jobb på Brønnøysundregistrene og har fått erfart hvilket godt kunnskapsmiljø vi 

har i distriktet. Brønnøysundregistrene er et bevis på at det er mulig å skape gode nasjonale 

kunnskapsmiljø i distriktene. Jeg beundrer min arbeidsplass og alt som Brønnøysundregistrene får til her 

“utpå landet”. Både på Brønnøysundregistrene og flere plasser i regionen er det fokus på digitalisering. 

Digitalisering tror jeg blir viktig i årene fremover og at det er stort potensial for vår landsdel i det 

perspektivet. 

Fraflytting fra bygd til by er et stort problem i Norge i dag, og spesielt i Nordland. Det merkes at 

nedleggelser av det ene og andre bærer preg i samfunnet for oss som velger å bosette oss her. 

Rekruttering er en utfordring, og jeg som jobber på en stor og viktig arbeidsplass merker at det er viktig å 

få de rette ressursene til å ville bosette seg i Nordland. 

Det er spesielt viktig å beholde de arbeidsplassene vi har, og skjerme dem fra å eventuelt bli flyttet fra 

Nordland og til de andre store byene. For min del tror jeg ikke folk velger bort bygdene fordi det er for små 

forhold eller for "dårlige" jobbtilbud. Jeg tror det handler om uvisshet over mulighetene som finnes her i 

Nordland. Jeg tror det handler om at det er et langt fylke som er dyrt å reise fra og til. 

Jeg ønsker å fremme Nordland og satse på fylket vårt i årene fremover. Det er nok mange som kjenner det 

på kroppen at det er færre og færre som velger å bosette seg utenfor de største byene, og dermed fører 

det til dårligere tilbud for oss som allerede bor her. Min største motivasjon er nettopp det jeg har beskrevet. 
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Få folket til å flytte ut fra storbyene og inn til Nordland! Jeg er opptatt av at de som "styrer landet" skal få 

øynene opp for Nordland og se at vi må satse på gode helsetilbud, oppvekst tilbud, psykisk helsetilbud, og 

gode tilbud for den aldrende befolkningen i samfunnet. Jeg er opptatt av at ingenting skal flyttes vekk fra 

Nordland og til de største regionene. For å få folk til å flytte hit er vi nødt til å tilby gode tjenester på lik linje, 

om ikke bedre enn resten av landet. Bolyst og blilyst er det viktigste for Nordland i årene fremover. 

Min motivasjon til å sitte på Stortinget for Nordland Høyre er drevet av å sikre en bærekraftig og 

blomstrende fremtid for vårt fylke. Nordland har enorme naturressurser og fantastisk natur og jeg er opptatt 

av å fremme og beskytte disse verdiene og samtidig være fremoverlent og skape nye muligheter i årene 

fremover. 

Å representere Nordland på Stortinget er et stort ansvar, men jeg er klar til å ta på meg denne oppgaven 

med engasjement. Jeg ønsker å være en stemme for vårt fylke, jobbe for våre interesser og bidra til å 

forme en fremtid hvor Nordland er et fylke folk ønsker seg til, både i regional og nasjonal sammenheng. 
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Anita Sollie  

Fødselsdato:19.06.1965 

Kommuneforening: Rana 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg er oppfordret om å stille meg til disposisjon for nominasjonskomiteen. Jeg trives godt i rollene jeg har i 

dag, se oversikten under. Det er ok å spilles inn, så får fremtiden vise hva som er bra for Nordland Høyre 

og meg selv. 

• Varaordfører i 100% stilling, andre periode (plattform med AP) 

• Kommunestyremedlem, tredje periode 

• Vært leder i Rana Høyre i 9 år 

• Fylkesstyrerepresentant i Nordland, andre periode 

• Styreleder KS Nordland fra 2023/24 

• Hovedstyret i KS fra 2024 (12 stk) 

• Medlem av Europarådet fra 2024 (5 fra Norge, fra H er jeg og leder Gunn Marit Helgesen) 

• Medlem av en av tre underkomiteer i Europarådet - Governance committee fra 2024 (1 fra Norge) 
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Arne Martin Finstad 

Fødselsdato: 30.04.1967 

Kommuneforening: Vestvågøy 
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Beate Bø Nilsen 

Fødselsdato: 24.09.1965 

Kommuneforening: Sortland 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Politikk for meg handler om mennesker og det å gjøre hverdagen og samfunnet vi lever i bedre. Den 

viktigste oppgaven jeg gjør som fylkes- og lokalpolitiker, er å være ombud for innbyggerne. 

Jeg ønsker å bidra med en politikk som øker verdiskapningen i samfunnet og dermed legge til rette for at 

det blir mer å fordele -  et samfunn med økonomisk velstand og god velferd. 

Jeg tror på: 

• Skape bærekraftige arbeidsplasser 

• Satse på forskning og utdanning 

• Se individet, du vet best hva som passer best for deg, se enkeltmennesket fremfor systemet 

• Styrke fellesskapet når det preges av frihet og ansvar, og når flest mulig beslutninger tas nærmest 

mulig den det gjelder.  

• Innsatsvilje og skaperkraft styrker fellesskapet.  

• At hver enkelt av oss som bor her, vil bidra til å skape et bedre samfunn for alle 
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Bjørn Helge Hansen 

Fødselsdato: 28.09.1946 

Kommuneforening: Alstahaug 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg har alltid vært opptatt av og engasjert i det som skjer på alle områder – både kommunalt, regionalt og 

på landsbasis. Er nå inne i min tredje periode som leder av Nordland Eldreråd og er naturlig nok særlig 

opptatt av eldrepolitiske forhold. Spesielt ønsker jeg å arbeide for at eldre blir sett på som en ressurs og 

ikke som et problem slik «eldrebølgen» ofte fremstiller oss. 

Har også lang fartstid som kommunestyrerepresentant i Bodø, Hemnes og Alstahaug. 

Eldre er underrepresentert både i kommunestyrer, fylkesting og storting, og det er derfor naturlig at vi 

sikres plass høyt oppe på listene. 

Fullstendig cv kan ettersendes om ønskelig. 

Lykke til med arbeidet 

Mvh 

Bjørn Helge Hansen 
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Bodil Irene Bjørnaali Brattli 

Fødselsdato: 14.01.1957 

Kommuneforening: Bodø 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg er født og oppvokst på Hemnesberget. I dag bor jeg på landet utenfor Bodø etter å ha bodd i byen i 

over 40 år. Jeg kjenner fylket godt og er motivert for å jobbe til det beste for folk i Nordland og 

Nordlandssamfunnet. -Være med på å utvikle fylket inn i framtida. Sikre levekraftige lokalsamfunn ved å 

skape bolyst og livsgrunnlag. Jeg er engasjert i Senior Høyre og har verv både lokalt og sentralt. Arbeider 

for at vi skal leve hele livet. Jeg er kone, mor og bestemor. Livet har bydd på store utfordringer og det å 

være pårørende. Jeg er bl.a. utdannet siviløkonom med master i økonomi. De siste årene har jeg arbeidet 

som revisor.  

Fra juli 2024 går jeg over til pensjonisttilværelsen etter mange år i Riksrevisjonen, Telenor og Posten. 

Arbeidserfaringen har gitt meg god kunnskap om ulike sektorer: helse, samferdsel, forsvar, NAV, 

utdanning og informasjonsteknologi. I mange år har jeg vært tillitsvalgt både lokalt og sentralt. Jeg er 

samfunnsengasjert og er nestleder i Bodø eldreråd og medlem av Kontrollutvalget i Bodø kommune og 

vara på Fylket. Viktig at også eldre er med i politikken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kandidatpresentasjon for nominasjon til Stortingsvalget 2025 Nordland Høyre 

14 av 35 

Bård Ludvig Thorheim 

Fødselsdato: 15.10.1976 

Kommuneforening: Bodø 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Motivasjonen for å engasjere meg er det store potensialet som finnes for utvikling, vekst og fremtidstro - 

som ikke blir realisert. Det gjelder fremfor alt i Nordland og Nord-Norge, slik jeg ser det. Men også Norge. 

Jeg mener at Høyre har de rette grunnverdiene for å utforme en politikk som tar i bruk de store 

mulighetene for samfunnsutvikling som finnes. 

Litt om meg selv: De siste tre årene har jeg hatt den ansvarsfulle rollen med å representere Nordland og 

Høyre på Stortinget. Jeg er 47 år, fra Bodø, gift og har fire barn. Bakgrunnen min er variert med studier i 

statsvitenskap, tjeneste i Forsvaret og Utenriksdepartementet både i Norge og utlandet, og en kortere 

erfaring fra å starte en privat bedrift. 

Det har vært både ærefullt, krevende og givende å arbeide for Nordlands interesser og landets beste på 

Stortinget. Selv om Høyre har vært i opposisjon har det vært viktige gjennomslag. Og lokalvalget vitner om 

et Høyre i sterk fremvekst i Nordland med mange dyktige spydspisser lokalt og regionalt. Samtidig er det 

en erkjennelse at politikken på Stortinget er et håndverk som man blir bedre på med mer erfaring. Hvis jeg 

får tilliten til en periode til, vil jeg ha muligheten til å bygge videre på de erfaringene som er opparbeidet. 

Og jeg skal gjøre alt i min makt for å sikre Nordland Høyres bidrag til et regjeringsskifte i Norge med en 

nødvendig kursendring i 2025! 

Jeg har skrevet mer om både saker jeg er opptatt av og motivasjon for Stortinget i denne kronikken: 

Debatt, Valget 2025 | Kan jeg fortsatt stå til tjeneste for folk? 
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Desirée Skjerpen Høgmo 

Fødselsdato: 15.01.1979 

Kommuneforening: Vestvågøy 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Min motivasjon er at jeg er veldig engasjert både i lokalsamfunnet jeg bor i, men også på et overordnet 

plan. Jeg brenner for barn, unge, idrett og rus/psykisk helse og tror jeg har noe positivt å bidra med på 

disse feltene. Jeg liker også å lære om nye områder og engasjerer meg fort i ting som kan bidra til at 

samfunnet vi lever i kan utvikle seg eller bli et bedre sted og bo i for menneskene i det. Jeg er generelt 

glad i folk og er ett ja-menneske       

Jeg er gift, mor til 3, bonusmor til 2. Utdannet spesialsykepleier og har en MBA. Avdelingsleder for Lofoten 

og Vesterålen DPS og dermed ansatt i NLSH. Styreleder for Vestvågøy ASVO AS.  

Turntrener på fritiden og tamburmajor i Vest-Lofoten Paradetropp. 
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Einar Benjaminsen 

Fødselsdato: 16.08. 

Kommuneforening: Flakstad 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Har alltid vært interessert i samfunnsutvikling, og det å få være med å legge til rette for utvikling er en av 

grunnene til at jeg gikk inn i lokalpolitikken. Det å kan gjøre det samme på et nasjonalt nivå ville jeg sett på 

som et privilegium. 
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Eivind Holst   

Fødselsdato: 29.04.70 

Kommuneforening: Vågan 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg har vært politisk aktiv siden 2009 da jeg kom inn i styret til Vågan Høyre som styremedlem. I 2011 

stilte jeg til valg for Vågan Høyre og ble Ordfører i Vågan i perioden 2011-2019. I 2021 ble jeg valgt til 

fylkesleder i Nordland, og stilte på fylkestingsvalget i 2023. Jeg er i dag fylkesordfører i Nordland, og får 

hver dag bidra til at Nordland styres på en bedre måte.  

Jeg vil kunne bidra veldig aktivt i valgkampen siden jeg er heldagspolitiker, og jeg ønsker å bidra aktivt 

gjennom debatter, leserbrev og på Høyrearrangementer i hele fylket. Nordland har behov for gode 

kandidater fra hele fylket for å få flere stemmer. Gjennom deltagelse i fylkespolitikken er jeg godt kjent med 

utviklingsprosjekter i hele fylket, og hvilke tiltak de ulike regionene og kommunene ønsker seg for å få en 

positiv utvikling.  

Jeg tenker også at jeg vil bidra positivt som kandidat fra Nordfylket slik at Høyre i Nordland kan få flest 

mulig stemmer fra Lofoten, Ofoten og Vesterålen, hvor Høyre gjennom kommune og fylkestingsvalget i 

2023 gjorde det sterkt.   
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Elisabeth Grande 

Født: 05.01.1983 

Kommuneforening: Narvik  

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg er født og oppvokst i Narvik by, men har de siste 16 årene bodd i Bjerkvik.  

Jeg er utdannet frisør, og har jobbet som frisør i 19 år. Jeg har de siste 11 årene drevet egen frisørsalong, 

hvor jeg eier 50% av aksjene og har vært daglig leder, og styreleder. Jeg har også i min tid i Bjerkvik vært 

leder for fotball gruppen, og vært sekretær i Bjerkvik idrettsforening. Gjennom organisasjonen har jeg tatt 

lederkurs. Jeg har også vært svømmeinstruktør og har kurs som det og livredder. 

Min politiske erfaring er bare i sin spede begynnelse, da jeg kom inn i kommunestyre i Narvik høsten 2023. 

Og ble leder av kontrollutvalg på samme tid. Men jeg har store ambisjoner om at dette er starten på en 

lang fartstid innenfor politikken. Derav også grunnen til at jeg nå sier ja til å stå som kandidat. 

Min motivasjon er å få bidra til mer tilflytting, flere arbeidsplasser, både statlige og private for å kunne sikre 

et bærekraftig og attraktivt Nordland. Jeg ønsker å bidra til at Nordland kan sikre gode helse og 

omsorgstilbud, uansett hvor i fylket man bor. Jeg ønsker også å bidra til å få bedre infrastruktur og 

kollektivtilbud, som vil binde fylket bedre sammen, og gjøre det lettere for folk og komme seg frem. Samme 

ønsker jeg å bidra til å styre skole og utdanningstilbud, da både yrkesfag og høyre utdanning. Dette er 

også en hjertesak for meg og spesielt da yrkesfag, da dette er noe vi sliter ekstra med å rekruttere til. 

Min visjon for Nordland er å skape bli og bolyst, med at det skal være et attraktivt sted å bo og utdanne 

seg og jobbe, med flere yrende lokalsamfunn, og et mangfoldig og bærekraftig næringsliv, og en rå natur vi 

kan nyte godt av i mange generasjoner. 

Med dette ønsker jeg at dere vurdere meg som kandidat til nominasjonslisten, og ønsker dere også lykke 

til med det videre arbeidet       
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Espen Haaland 

Fødselsdato: 11.10.1970 

Kommuneforening: Rana 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jobber til daglig som konsernsjef i Haaland-konsernet. Et selskap med ca 400 ansatte, og med avdelinger i 

store deler av Nordland fylke. Selskapet har tre divisjoner, en innenfor tekniske entrepriser i bygg og 

anlegg, en innen eiendom og en innen turisme. Omsetter i 2024 for ca 650 mill. 

Jeg er en svært samfunnsengasjert person som ønsker å bidra til utvikling av samfunnet vi lever i. 

Jeg har 12 års erfaring fra lokalpolitikken, hvorav 8 år som gruppeleder for Høyre. Både i posisjon og i 

opposisjon.  

Har vært styreleder i NHO Nordland de siste fem årene, til jeg gikk av i mai 2024. 

Dersom jeg kan være til hjelp for partiet, er jeg villig til å gjøre en jobb for fellesskapet. 
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Grete Ellingsen     

Fødselsdato: 20.01.1976  

Kommuneforening: Sortland 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg ønsker å være kandidat for Nordland Høyre ved stortingsvalget 2025-2028.  Min motivasjon er å jobbe 

for å ivareta fylket og landsdelens interesser i overordnet nasjonal politikk. Nordområdene har vært og er 

Høyre i regjering sitt viktigste satsingsområde. Det betyr et ekstra fokus på at Nordland bør ha en stemme 

fra nord som er tydelig på feltene næring, kunnskap, samferdsel og infrastruktur, miljøvern, sikkerhet og 

beredskap, og forsvar. Det bør også være en tydelig stemme som ivaretar at det utvikles en helthetlig 

nordområdepolitikk som gir landsdelen muligheter gjennom planverk til å utvikle kommunenes 

næringspotensial enda mer. 
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Hanna Mathilde Sverdrup 

Fødselsdato: 24.01.1990 

Kommuneforening: Moskenes 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Som oppvokst Lofotværing med litt lopper i blodet har jeg fått en ganske variert arbeidserfaring, fra 

fiskebruk, barnehage til flytårn. Det er i politikken jeg har funnet meg mest til rette av alle plasser, 

variasjonen i saker, problemstillinger og hvordan man hele tiden ser nye måter på hvordan ting henger 

sammen er utrolig spennende. Det er et felt man aldri blir utlært, men heller må finne løsninger både på 

kort og lang sikt. 

Jeg ble med i lokalpolitikken i 2019 og ble valgt inn i formannskapet og som gruppeleder, fra høsten 2023 

har jeg vært ordfører. En ting er sikkert - politikk blir bare mer og mer spennende.  

Mine politiske hjertesaker er fiskeri, folkehelse og infrastruktur, men ved å vokse opp og bo på både små 

og store steder kjenner man noen innen de fleste felt og har lært hvor viktig det er å lytte til fagfolk i alle 

ledd for å virkelig forstå situasjonen og finne de beste løsningene. 

Rettferdighet er en kampsak, noe som sikkert vises gjennom diverse medieoppslag så er jeg ikke redd for 

å stå i en storm eller to så lenge saken er viktig. 

Å kunne bidra på nasjonalt nivå ville vært en stor ære og jeg stiller meg gjerne til disposisjon for 

valgkomiteen i Nordland Høyre.  

Med håpefull hilsen 

Hanna Sverdrup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kandidatpresentasjon for nominasjon til Stortingsvalget 2025 Nordland Høyre 

22 av 35 

Jenny Tande 

Fødselsdato: 23.03.1990 

Kommuneforening: Bø Høyre i Vesterålen 
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Joachim Hjartøy 

Fødselsdato: 23.04.1988 

Kommuneforening: Rana 
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Kristoffer Dobak Kvensjø 

Fødselsdato: 18.03.2005 

Kommuneforening: Narvik  

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg ønsker å stille til Stortinget fordi jeg ønsker å gjøre en forskjell i samfunnet jeg lever i dag. Jeg er 

veldig motivert til å stille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kandidatpresentasjon for nominasjon til Stortingsvalget 2025 Nordland Høyre 

25 av 35 

Lars Erik Lillefloth  

Fødselsdato: 11.02.1977  

Kommuneforening: Narvik  

Min motivasjon og hvorfor jeg vil være kandidat:  

• Først og fremst vil jeg bidra til at landet får en ny regjering  

• Jeg tror og mener jeg har noe å bidra med for at vi skal kunne klare det  

• Mitt engasjement i Høyre strekker seg tilbake til rundt 1992-93 da jeg engasjerte meg i Unge Høyre og 

Europeisk Ungdom  

• Jeg kom inn som kommunestyrerepresentant i Stjørdal i 1995  

• Jeg har vært kommunestyrerepresentant i flere perioder i Narvik og sittet som vara 

fylkestingsrepresentant i Nordland 2015-19  

• Jeg var ordførerkandidat for Høyre i Narvik i 2023 og fikk nesten like mange personstemmer som 

sittende ordfører fra Ap gjennom flere perioder – Narvik Høyre økte partioppslutningen med rundt 10 % 

i 2023-valget  

• Jeg sitter nå som kommunestyremedlem i Narvik og har allerede, sammen med mine partikollegaer, i 

denne perioden gjennomført mange punkter i vårt valgprogram, selv om vi er i “opposisjon”. Blant 

annet har vi fått flertall for at det i Narvik for første gang skal utredes konkurranseutsetting i 

omsorgssektoren  

• Jeg kjenner offentlig sektor svært godt gjennom både politiske verv og mange års arbeidserfaring fra 

stat, kommune og fylke  

• Jeg er utdannet jurist fra UiT i 2005  

• Jeg har alltid vært engasjert i frivilligheten, nå først og fremst som barnefotballtrener  

• Jeg ønsker å bidra til et blåere samfunn; hvor enkeltmenneskets verdi, valgfrihet og det private initiativ 

verdsettes høyt  

• Jeg mener Høyre har de beste løsningene innenfor blant annet helse, skole, forsvar og beredskap – 

og det mener jeg at jeg var med å sette høyt på dagsorden i siste valgkamp. Det mener jeg at vi skal 

kunne klare igjen og jeg ønsker å være med å bidra.  
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Lars Filip Paulsen 

Fødselsdato: 12.08.1979 

Kommuneforening: Hamarøy 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Min motivasjon for å stille som kandidat for Høyre i Stortingsvalget 2025 er drevet av et sterkt ønske om å 

bidra til positiv endring og videreutvikling av våre lokalsamfunn og fylke. Jeg har en bred erfaring innen 

politikk, organisasjonsarbeid og offentlig forvaltning som gjør at jeg har jeg fått innsikt i de mange av de 

utfordringene og mulighetene vi i Nordland står overfor. 

Som stortingskandidat ønsker jeg å arbeide for sterkere lokalsamfunn med bedre infrastruktur, høyere 

kvalitet i skolene, og innovative helsetjenester. Jeg er også opptatt av samisk samfunnsliv, samt det å sikre 

at politiske beslutninger fremmer en grønnere og mer bærekraftig fremtid. 
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Maria Strand Munkhaug 

Fødselsdato: 

Kommuneforening: Nordland Unge Høyre 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Mitt navn er Maria Strand Munkhaug, og jeg stiller meg til disposisjon til stortingsvalget.  

Med erfaring som leder av Komité for utdanning og kompetanse på fylkestinget, fylkesleder for Nordland 

Unge Høyre og sentralstyremedlem i Unge Høyre er jeg klar for å bruke min kompetanse som kandidat til 

Stortinget.  

Jeg ønsker å være en stortingskandidat som tenker visjonært og langsiktig for Høyre i den kommende 

perioden. Det er særlig tre områder jeg brenner for som kandidat til Stortinget:  

Dagens energipolitikk stanser utviklingen og fremtidens klimakutt. I dag har vi en energipolitikk som i stor 

grad ikke legger til rette for nok kraftproduksjon. Jeg ønsker å være en stortingskandidat som står for at vi 

må tørre å ta vanskelige beslutninger når det kommer til energiutbygging. Energipolitikken skal være til det 

beste for industrien og utviklingen i Nordland.  

En utdanningspolitikk som setter søkelys på de reelle utfordringene i skolen. Norsk skole preges av høyere 

fravær, et fall i skoleresultater og et læreryrke som er mindre attraktivt og sliter med å håndtere en mer 

urolig elevmasse. Vi er nødt til å skape nye ideer og bedre løsninger for norsk skole.  

Fremtidens samfunn i nord. Nord-Norge er preget av lave fødselstall og en befolkning som stadig blir eldre. 

Samtidig har vi en politikk med overforbruk av offentlige midler. Resultatet er et samfunn vil slite med å 

opprettholde dagens velferdstjenester og et stort press på arbeidstakere som vil kjenne et økende 

skattetrykk. Som stortingskandidat vil jeg jobbe for å skape et fremtidig Nordland med høyere fødselstall 

og et attraktivt samfunn som folk vil bo, bli og leve i.  

Jeg er mer enn motivert til å påvirke politikken i Norge nasjonalt. Som stortingskandidat ønsker jeg å møte 

valgkampen med masse energi, drivkraft og synlighet for Nordland Høyre. Jeg håper på tilliten til å være 

stortingskandidat for Nordland Høyre til stortingsvalget, og vil kjempe dag og natt for valgseier i 2025. Jeg 

vet at Nordland kan veldig mye bedre med Nordland Høyre sterkt representert på Stortinget. 
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Matz Abrahamsen 

Fødselsdato: 25.05.1983 

Kommuneforening: Andøy  
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Odd Emil Ingebrigtsen 

Fødselsdato: 08.10.1964 

Kommuneforening: Bodø 
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Odd Langvatn  

Fødselsdato: 20.04.1963  

Kommuneforening: Vefsn 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg er sterkt motivert til å være Stortingskandidat for Nordland Høyre i perioden 2025-2029. 

Jeg har vært politisk aktiv i lang tid, og er inne i min 5 kommunestyreperiode i Vefsn. Her har jeg være 

leder av kontrollutvalget i 2 perioder, er medlem av Formannskapet i denne periode og er gruppeleder for 

Vefsn Høyre. 

Vi gjorde tidenes beste valg i Vefsn i 2023, med en framgang fra 11,2% oppslutning i 2019 til 27,8% i 

2023, noe som viser at med meg som ordførerkandidat klarte vi å engasjere velgerne bedre enn noen 

gang tidligere.  

Min yrkesbakgrunn er i all hovedsak fra Luftfarten hvor jeg har jobbet siden 1986, i SAS, Thai Airways og 

fra 1993 i Widerøe i ulike lederroller. Nåværende rolle er som direktør for Customer Care, med ansvar for 

selskapets kundekontakt/kommunikasjon. I tillegg har jeg sammen med min ektefelle Jelena drevet kjøtt og 

melkeproduksjon på min hjemgård i Vefsn i perioden 1995-2014, hvor vi gikk over til mer 

gårdsturismerettet virksomhet med hester og utleie av husvære. 

Jeg er fortsatt aktivt tjenestegjørende i Forsvaret på 42 året, nå i en frivilligkontrakt som Liaisionoffiser i 

HV14 med majors grad, hvor jeg har et stort engasjement for Totalforsvarsarbeidet og Sivil/Militært 

samarbeide i fredstid og krise/krigsscenarier.  

I nåværende periode er jeg innvalgt som fast representant på Fylkestinget for Høyre, og er medlem av 

Samferdselskomiteen. I forrige periode var jeg fast medlem av Kontrollutvalget for Fylkestinget. 

Om jeg blir valgt som kandidat for Nordland Høyre i perioden 2025-2029 vil jeg ta med meg engasjement, 

erfaring og et betydelig nettverk innen næringsliv og politiske kretser. 
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Reidar Krogstad  

Fødselsdato: 21.09.1983  

Kommuneforening: Narvik  

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Utdannet offiser i Forsvaret, operativ tjeneste i nesten 20 år før nåværende jobb som seksjonssjef i 

Grensedivisjonen / Tolletaten. Har opparbeidet meg god helhetsoversikt over samfunnets funksjoner og 

spesielt innen totalforsvaret og statlig beredskap. Har sett behovet for mer offensiv politikk, mer 

gjennomføringsevne og mindre byråkrati.  

Jeg har et ønske om å være med å forme fremtiden i landet vårt. Jeg har stor tro på den politikken Høyre 

fører og vil bidra for at denne skal få større betydning i den krevende tiden Norge og Europa står foran. 

Jeg er Nord-Norge-patriot og vil jobbe for at landsdelen skal få større plass på den politiske dagsorden. 
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Stig Tore Skogsholm 

Fødselsdato: 22.12.1977 

Kommuneforening: Alstahaug  

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Jeg har vært medlem av Høyre siden 2010, og har vært folkevalgt siden 2011 – tre perioder i 

kommunestyret, og i gang med min tredje periode på fylkestinget. Jeg har fått mange muligheter gjennom 

mitt engasjement i Høyre, og liker å ta utfordringene som kommer. I dag har jeg en rolle som gruppeleder 

for Høyre og for posisjonen, og jeg mener at jeg har bidratt positivt til at vi har et godt samarbeid i 

posisjonen i Nordland, preget av godt humør, gjensidig respekt og stor takhøyde. Det blir meg fortalt at 

samarbeidsklimaet i posisjonen er betydelig enklere i dag enn det har vært med tidligere konstellasjoner, 

og jeg tror vi i Høyre fortjener en stor del av æren for dette. 

Jeg har også holdt tak i ganske mange saker som har hatt betydning over de senere årene, og har den 

siste tiden koordinert mye av den samlede fylkeskommunale meningsytringen knyttet til f.eks PCI-saken. 

Det er vanskelig for meg å si nei til å bidra til en stortingsvalgliste, ettersom dette jo er det aller største 

tillitsvervet man kan ha på vegne av Høyre i Nordland. Jeg tror også at jeg kan ha en viss støtte hos våre 

velgere, både på Helgeland og blant dem som har fulgt med på hva vi har bidratt med fra fylkestinget over 

de senere årene, ikke minst gjennom de mange besøk jeg har vært med på rundt omkring i hele fylket, 

som også har vært med på å gjøre kontaktnettet mitt relativt stort. I løpet av de tre siste ukene alene har 

jeg som gruppeleder besøkt ni av 10 regionsentre i Nordland, og siden vi overtok posisjonen har jeg og de 

øvrige frikjøpte på fylkestinget besøkt alle årsmøtene vi har blitt invitert til, og ellers reist rundt i fylket i stor 

utstrekning. 

Jeg er opptatt av at listen vi ender opp med skal ha en god balanse og representasjon fra hele fylket, og 

jeg tror dette er svært viktig hvis vi vil sikre bred støtte fra hele fylket. Dersom jeg får tillit til å representere 

på vegne av sørfylket, vil det være en ære. 

Jeg har stor arbeidskapasitet, og har en alminnelig god innsikt i mange politiske utfordringer som er 

relevante i Nordland. Spesielt innenfor samferdsel er det behov for sterkere stemmer fra nord, og der kan 

jeg definitivt bidra. Min faglige bakgrunn både innenfor maritim sektor og spesielt innen datasikkerhet 

innbiller jeg meg at også kan være nyttig å ha. 

Ønsker avslutningsvis nominasjonskomiteen lykke til med arbeidet, og jeg ser frem til å arbeide for at vi 

skal gjøre et kjempevalg i 2025. Vi har mange dyktige kandidater fra hele fylket, og jeg tror vi vil få en 

meget solid liste vi kan ta med oss inn i en svært viktig valgkamp. 
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Trine Sivertsen Hjortdahl 

Fødselsdato:31.01.1982 

Kommuneforening: Dønna kommune 

Kandidatpresentasjon hvor du forteller litt om din motivasjon og hvorfor du vil være kandidat: 

Mitt navn er Trine Sivertsen Hjortdahl, og det er en ære å få lov til å kunne stille seg disponibel som 

stortingskandidat for Høyre på Nordlandsbenken. Gjennom mange år har jeg vært engasjert i politikken, 

spesielt gjennom mitt arbeid i Dønna Høyre. Jeg ønsker å ta med min erfaring og dedikasjon til nasjonalt 

nivå, for å bidra at Høyres verdier og politikk fortsetter å styrke vårt samfunn. 

Jeg har en lang og stolt fartstid i Dønna Høyre, hvor jeg har hatt muligheten til å bidra til vår lokalsamfunns 

utvikling. Jeg har tidligere vært varaordfører i Dønna Kommune, en rolle som har gitt meg verdifull innsikt i 

de utfordringene og mulighetene som finnes i kommunalpolitikken. Jeg har også vært, og er jeg 

foreningsleder, hvor jeg fortsetter å jobbe for bedre løsninger og sterkere fellesskap. I kommunevalget 

2023, var det et sterkt ønske fra nominasjonskomiteen og partigruppa om at jeg skulle være 

ordførerkandidat for Dønna Høyre. Av private årsaker kunne jeg dessverre ikke stille da, men jeg stilte 

meg disponibel til listens sisteplass. Listen vår ble satt med to kumulerte, og med meg på siste plass på 

listen. Valgdagen kom, og oppgjørets time ville det slik at jeg kom inn som 1.kandidat for Dønna Høyre, og 

fast plass i kommunestyret og formannskapet. 

Som politiker er jeg drevet av et sterkt ønske om å skape et bedre samfunn for alle. Verdier må skapes for 

de kan fordeles. Jeg tror på individuell frihet, ansvar, og at alle skal ha muligheten til å lykkes. Høyre har 

alltid stått for en balansert og fremtidsrettet politikk, og jeg er stolt over å være en del av dette partiet. 

Dersom komiteen velger å innstille meg, og jeg skulle være så heldig komme inn på Stortinget, vil mine 

politiske tanker være: 

• Det er viktig å sikre at alle barn og unge får en god utdanning som gir dem muligheter i livet. Jeg har 

jobbet som lærer i ungdomsskolen i mange år, og er i dag assisterende rektor ved Dønna barne- og 

ungdomsskole.  

• Å fremme vekst og innovasjon i næringslivet er viktig, slik at vi kan skape flere arbeidsplasser og sikre 

økonomisk bærekraft. Har selv erfaring fra å være selvstendig næringsdrivende, og på besøk i 

bedrifter som politiker, og som varaordfører, tilegnet meg kunnskap om utfordringer og potensialet på 

noen områder. Næringslivet i Nordland har stort potensial, og jeg ønsker å fremme vekst og 

innovasjon i regionen. Ved å støtte lokale bedrifter, tilrettelegge for gründere, og investere i teknologi 

og bærekraftige løsninger, kan vi skape nye arbeidsplasser og sikre økonomisk fremgang. En sterk 

næringsutvikling vil bidra til å styrke hele Nordlandsamfunnet. Videre er støtte til tiltak som balanserer 

økonomisk vekst med miljømessig bærekraft hotspot. 

• Arbeide for et helsevesen som gir alle tilgang til gode helsetjenester når de trenger det er også viktig i 

langstrakte Nordland. 

• Så kommer vi ikke forbi tema samferdsel i Nordland. Som potensiell stortingskandidat vil jeg, kunne få 

lov til å arbeide for å forbedre samferdselen i Nordland. Effektiv og pålitelig infrastruktur er av stor 

betydning for både innbyggere og næringsliv. Jeg vil jobbe for bedre veier, hyppigere fergeavganger, 

og en sterkere satsing på kollektivtransport for å knytte regionen tettere sammen og gjøre hverdagen 

enklere for alle. 
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Jeg bringer med meg en solid erfaring fra lokalpolitikken, kombinert med en sterk tro på Høyres politikk og 

verdier. Min tid som varaordfører i Dønna har lært meg viktigheten av samarbeid og dialog, og som 

foreningsleder har jeg sett hvordan engasjement og ledelse kan gjøre en forskjell. 

Jeg er klar til å jobbe hardt for våre felles mål og interesser på Stortinget. Sammen kan vi bygge et bedre 

Norge for fremtiden. 

Med vennlig hilsen,   

Trine Sivertsen Hjortdahl 
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